
 MUISTUTUS 1 (1) 

 

 

 

 

 
 

Esteettömyystyöryhmän muistutus: 

Tampereen kaupungin vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmän kokouksessa 

9/2024, torstaina 3.10.2024 asiakohdassa 4) liikenneinsinööri Katja Seimelä esitteli 

Puutarhakadun ja Aleksis Kiven kadun katusuunnitelmia sekä Valssipadonraitin ja 

Frenckellinpuiston jalkakäytävän ja pyörätien katu- ja puistosuunnitelmaa. 

Esteettömyystyöryhmän muistutus seuraaviin katusuunnitelmiin  

• Aleksis Kiven kadun länsireuna, väli: Puutarhakadusta pohjoiseen, suunnitelma n:o 22723, 

Tammerkosken kaupunginosassa, TRE:4064/10.03.02/2024.  

• Puutarhakatu, väli Hämeenpuisto – Vanhankirkonpuisto, suunnitelma n:o 22716, Tammerkosken 

kaupunginosassa, TRE: 4063/10.03.02/2024.  

Esteettömyystyöryhmälle esiteltiin 3.10.2024 Puutarhakadun ja Aleksis Kiven kadun katusuunnitelmia sekä 

Valssipadonraitin ja Frenckellinpuiston jalkakäytävän ja pyörätien katu- ja puistosuunnitelmaa. 

Esteettömyystyöryhmässä pidettiin erinomaisena, että Aleksis Kiven kadulle on katusuunnitelmaluonnoksessa 

suunniteltu virastontalon edustalle kaksi LE-pysäköintipaikkaa. LE-paikat kadun varressa pääsisäänkäynnin 

läheisyydessä parantavat huomattavasti virastotaloon suunniteltua ratkaisua. Uuteen virastotaloon tulee 

siirtymään useita kaupungin palveluita, joten palvelujen esteetön saavutettavuus on varmistettava. 

Virastotalon peruskorjaus oli 9.6.2024 Esteettömyystyöryhmässä esiteltävänä. Työryhmä on laatinut 

virastotalosta lausunnon, joka viedään Lupapisteeseen.  

Esteettömyystyöryhmä huomauttaa, että katusuunnitelmassa esitetyt LE-paikat eivät kuitenkaan ole 

käyttäjilleen sopivia. Paikat on esitetty 2,5 m leveänä. Pyörätuolia käyttävä auton kuljettaja joutuu 

poistumaan autosta pyörätuolilla ajoradalle ja liikkumaan ajorataa pitkin läheiselle suojatielle päästäkseen 

jalkakäytävälle. LE-paikat tulisi toteuttaa ohjeen mukaisesti 3,6 m leveänä sekä osoittaa esteetön kulkuyhteys 

LE-paikalta rakennuksen sisäänkäynnille. Ohjeen mukainen leveys mahdollistaa sekä pyörätuolia käyttävälle 

kuljettajalle että matkustajalle paikkojen turvallisen ja toimivan käytön.  

Lisäksi esteettömyystyöryhmä esittää, että Aleksis Kiven kadulle tulisi toteuttaa näkövammaisille ohjaava 

raita Hämeenkadun raitiotiepysäkiltä virastotalon oville. Myös tämä toive on esitetty em. virastotalon 

lausunnossa. 

Puutarhakadun katusuunnitelmaluonnoksessa on Kuninkaankadun ja Puutarhakadun liittymään laaja kivetty 

alue. Kuninkaankadun suunnassa on esitetty näkövammaisille ohjaava raita alueen läpi. 

Esteettömyystyöryhmä esittää, että ohjaava raita lisätään myös Puutarhakadun suunnassa liikkuville. 

Tampereella 21.10.2024 

Esteettömyystyöryhmän esittelijäsihteeri 

Mikko Ala-Kapee, Tampereen kaupungin yhdenvertaisuuskoordinaattori 

 


